



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HJ HOLDING SØNDERSØ APS
BØGEGÅRDSVEJ 71, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Henrik Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HJ HOLDING SØNDERSØ ApS Bøgegårdsvej 71 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 33 15 03 69 Stiftet: 2. september 2010 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et overskud på kr. 10.074 tkr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 36.969 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		401.759	332.967
Af- og nedskrivninger.....		-63.050	-63.050
DRIFTSRESULTAT		338.709	269.917
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		9.822.772	3.150.176
Andre finansielle indtægter.....	1	1.418	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-38.073	-43.640
RESULTAT FØR SKAT		10.124.826	3.376.453
Skat af årets resultat.....	3	-44.352	-94.772
ÅRETS RESULTAT		10.080.474	3.281.681
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.822.772	3.150.176
Overført resultat.....		135.702	13.705
I ALT		10.080.474	3.281.681

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		3.567.837	3.630.887
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.567.837	3.630.887
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		34.251.325	26.590.142
Finansielle anlægsaktiver.....	5	34.251.325	26.590.142
ANLÆGSAKTIVER.....		37.819.162	30.221.029
Andre tilgodehavender.....		1.426	3.975
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.164.688	956.132
Tilgodehavender.....		3.166.114	960.107
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		750.000	750.000
Værdipapirer og kapitalandele.....		750.000	750.000
Likvide beholdninger.....		411.267	532.838
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.327.381	2.242.945
AKTIVER.....		42.146.543	32.463.974

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		34.201.325	26.540.142
Overført resultat.....		2.571.479	274.188
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		36.974.804	27.012.130
Hensættelser til udskudt skat.....		18.120	11.361
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.120	11.361
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.647.154	1.764.481
Deposita.....		86.425	84.573
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.733.579	1.849.054
Prioritetsgæld.....		122.204	122.204
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		920.748	2.061.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		156.511	956.511
Selskabsskat.....		2.160.375	433.146
Anden gæld.....		60.202	17.979
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.420.040	3.591.429
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.153.619	5.440.483
PASSIVER.....		42.146.543	32.463.974
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	26.540.142	274.188	117.800	27.012.130
Forslag til resultatdisponering.....		9.822.772	135.702	122.000	10.080.474
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.161.589	2.161.589		0
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	34.201.325	2.571.479	122.000	36.974.804

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.418	0	
	1.418	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.073	43.640	
	38.073	43.640	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	59.687	43.014	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-22.094	44.999	
Regulering af udskudt skat.....	6.759	6.759	
	44.352	94.772	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		3.864.366	
Kostpris 31. december 2023.....		3.864.366	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		233.478	
Årets afskrivninger		63.051	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		296.529	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		3.567.837	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		50.000	
Kostpris 31. december 2023.....		50.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		26.540.142	
Udloddet resultat		-2.161.589	
Årets værdireguleringer		9.822.772	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		34.201.325	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		34.251.325	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.769.358	122.204	1.221.332	1.886.685	
Deposita.....	86.425	0	86.425	84.573	
	1.855.783	122.204	1.307.757	1.971.258	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 2.160 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Virksomheden har stillet sikkerhed i form af ulimiteret kaution for House Nordic ApS's nuværende og fremtidig engagement med pengeinstitut. Engagement pr. 31. december udgår en gæld på 0 tkr. med et maksimalt træk på 5.000 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut, er deponeret realkreditbantebreve nom. 2.397 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.568 tkr.					
Til sikkerhed for udeståender med ejerforening, er deponeret pantebreve nom. 50 tkr. i ejerlejlighed med en bogført værdi på 748 t.kr.					
			2023	2022	
Medarbejderforhold					9
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
